MIHCKI РАЁННЫ

ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

(Mihcki райвыканкам)

МИНСКИЙ РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

(Минский райисполком)

РА Ш ЭНН Е

г. Mihck

Об изменении решения
Минского районного
исполнительного комитета от
27 апреля 2018 г. № 2148

РЕШЕНИЕ

г. Минск

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в
Республике Беларусь», Минский районный исполнительный комитет
РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Минского районного исполнительного комитета
от 27 апреля 2018 г. №2148 «О создании постоянно действующей
комиссии по координации работы по содействию занятости населения»,
изложить в следующей редакции:

«1. Создать постоянно действующую комиссию по координации
работы по содействию занятости населения (далее - комиссия), в составе:

Жук
Наталья Анатольевна

председатель Минского районного
Совета депутатов, председатель
комиссии (с ее согласия);

Тихонко
Ирина Васильевна

заместитель председателя
райисполкома, заместитель
председателя комиссии;

Стуков
Юрий Леонидович

заместитель генерального директора
коммунального унитарного
предприятия «ЖКХ Минского
района»;

Белуш
Константин Эдуардович

начальник отдела охраны
правопорядка и профилактики УВД
Минского райисполкома (с его
согласия);

О 0 3 6 4 5

Божко
Наталья Игоревна

начальник отдела идеологической
работы, культуры и по делам
молодежи райисполкома;

Вилюха
Виктор Валентинович

заместитель начальника отдела по
чрезвычайным ситуациям Минского
района (с его согласия);

Дудко
Вероника Александровна

начальник управления архитектуры и
строительства райисполкома;

Дордаль
Вадим Петрович

депутат Минского областного Совета
депутатов по Сеницкому
избирательному округу № 48 (с его
согласия);

Горбунова
Елена Александровна

начальник управления по труду,
занятости и социальной защите;

Артимовская
Юлия Васильевна

заместитель начальника отдела
жилищно-коммунального хозяйства
райисполкома;

Закрута
Дарья Дмитриевна

главный специалист юридического
отдела райисполкома;

Ошарин
Виталий Вячеславович

заместитель главного врача
учреждения здравоохранения
«Минская центральная районная
клиническая больница»;

Карташева
Светлана Петровна

депутат Минского районного Совета
депутатов по Заславскому
избирательному округу № 11 (с ее
согласия);

Мелешенко
Ирина Викторовна

начальник управления экономики
райисполкома;

Михадюк
Наталья Александровна

заместитель начальника управления по
образованию райисполкома;

Мякинник
Александр Петрович

Нетрусова
Елена Валерьевна

Колтович
Светлана Михайловна

Радоман
Марина Николаевна

Жорова
Мария Сергеевна

Дубровская
Дарья Петровна

председатель Минского районного
объединения организаций профсоюзов
Минского района (с его согласия);

заместитель начальника инспекции
Министерства по налогам и сборам
Республики Беларусь по Минскому
району (с ее согласия);

начальник участка службы учета
потребленного газа населением
унитарного предприятия «МИНГАЗ»
(с ее согласия);

заместитель начальника управления по
труду, занятости и социальной защите
- начальник отдела занятости;

главный специалист отдела занятости
управления по труду, занятости и
социальной защиты Минского
райисполкома;

специалист по социальной работе
ГУ «Территориальный центр
социального обслуживания населения
Минского района», секретарь
комиссии;

Председатель соответствующего
гор(пос)сельиспо  лкома».

2. Контроль за исполнением настоящего
заместителя председателя Минского район
комитета по направлению деятельности.

решения возложить на
исполнительного

Первый заместитель председателя /{^7/